

Fensmarks Holding ApS

Fensmarks Alle 15, 3520 Farum

CVR-nr. 37 94 62 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2026.

Henrik Haraldsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Fensmarks Holding ApS
Fensmarks Alle 15
3520 Farum

CVR-nr.: 37 94 62 81
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Henrik Haraldsted

Dattervirksomheder Fensmarks ApS, Farum
Oneplan ApS, Værløse

Kapitalinteresse Aim Robotics ApS, Søborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 593 t.kr. mod 279 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab	-13.227	-10.564
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	650.000	300.000
Andre finansielle indtægter	96.156	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-150.458	-10.000
Resultat før skat	582.471	279.436
3 Skat af årets resultat	10.571	-66
Årets resultat	593.042	279.370
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	193.042	279.370
Disponeret i alt	593.042	279.370

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	64.000	40.000
5 Kapitalinteresser	752.150	752.150
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>816.150</u>	<u>792.150</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>816.150</u>	<u>792.150</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	617.156	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	211.464	229.240
Andre tilgodehavender	105	132.105
Tilgodehavender i alt	<u>828.725</u>	<u>361.345</u>
Likvide beholdninger	<u>116.328</u>	<u>22.681</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>945.053</u>	<u>384.026</u>
Aktiver i alt	<u>1.761.203</u>	<u>1.176.176</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.078.333	885.291
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	1.528.333	935.291
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.626	18.751
Gæld til tilknyttede virksomheder	176.593	0
Selskabsskat	18.634	222.134
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.017	0
Anden gæld	10.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	232.870	240.885
Gældsforpligtelser i alt	232.870	240.885
Passiver i alt	1.761.203	1.176.176

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	885.291	0	935.291
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>193.042</u>	<u>400.000</u>	<u>593.042</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.078.333</u>	<u>400.000</u>	<u>1.528.333</u>

Noter

	2025 kr.	2024 kr.	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>150.458</u>	<u>10.000</u>	
	<u>150.458</u>	<u>10.000</u>	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-10.824	-7.106	
Regulering af tidligere års skat	<u>253</u>	<u>7.172</u>	
	<u>-10.571</u>	<u>66</u>	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2025	<u>64.000</u>	<u>40.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>64.000</u>	<u>40.000</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Fensmarks ApS, Farum	100 %	1.079.200	843.304
Oneplan ApS, Værløse	50 %	<u>-11.324</u>	<u>-51.324</u>
		<u>1.067.876</u>	<u>791.980</u>

Noter

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 kr.
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2025	752.150	552.150
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>200.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>752.150</u>	<u>752.150</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>752.150</u>	<u>752.150</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Aim Robotics ApS, Søborg	23,43 %	<u>-551.245</u>	<u>-1.008.706</u>
		<u>-551.245</u>	<u>-1.008.706</u>